
Pieczęć podłużna o treści 

Burmistrz Lądka-Zdroju 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.151.2021 

BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 17 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie przyjęcia planu audytu wewnętrznego na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 276 oraz art. 283 ust. 1 ustawy z dnia 23 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz.U. z 2021 poz. 305), w związku z § 9 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 4 września 2015 r. w sprawie audytu wewnętrznego oraz informacji o pracy i 

wynikach tego audytu (Dz. U. z 2018 poz.506) Burmistrz Lądka-Zdroju zarządza co następuje: 
 

§ 1 

Przyjmuje się plan audytu wewnętrznego na 2021 rok, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam audytorowi wewnętrznemu - usługodawcy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 czerwca 2021 r. 

 

 

B U R M I S T R Z   

    LĄDKA-ZDROJU 

                    mgr  Roman Kaczmarczyk 

      (podpis nieczytelny) 

 

 

 

Informację wytworzył Wioletta Wiśniewska 

Informację zweryfikował Irena Brzozowska 

Data 17.06.2021 r. 

 

 

 

 






	ZB NR 0050.151_17.06.201    BIP
	Załącznik

